

100% Unique

Total 27476 chars (**2000 limit exceeded**) , 240 words, 14 unique sentence(s).

Essay Writing Service - Paper writing service you can trust. Your assignment is our priority! Papers ready in 3 hours!
Proficient writing: top academic writers at your service 24/7! Receive a premium level paper!

Results	Query	Domains (original links)
Unique	Hristiyanlarla Müslümanlar arasında VIII	-
Unique	yüzyıla'a kadar hem Hı ristiyanklık hem de İslamiyet için kutsal olarak nitelenen savařlar yařanır	-
Unique	Bu dönemde Avrupa'da halklar arasında yayılma ve ticareti geliřtirme çabaları öne çıkar	-
Unique	Savařlar, hac yolculukları ve ticaret, Ortaçağ dünyasında kültürlerarası etkileřimi oluřturur	-
Unique	İber Yarımadası'nda eřekli kültürel öğelerin birleřmesiyle, Endülüs ülkesi kendi kültürel kimlięini oluřturur	-
Unique	Böylelikle, bilim, sanat ve edebiyat alanında büyük ilerlemeler kaydedilir	-
Unique	Avrupalılar, Arap ilmini ve Yunan antik eserlerini Endülüslüler sayesinde tanırklar (Çıvgın, 2008 : 491)	-
Unique	Endülüs ve Dönemin İspanyasıEndülüs adı, Müslümanlar tarafından fethedilmesinin ardından İspanya ve Portekiz'in yer aldığı İber	-
Unique	Ortaçağda İslamiyetin gücünün doruk noktasında olduęu zamanların artık çok geride kaldıęını anımsatarak da hüzünlendirir (Şeyban,	-
Unique	Endülüs Müslümanlarının İspanya'da hemen hemen sekiz yüzyıl süren varlıkları Gırnata (Granada) kentinin düşmesiyle son	-
Unique	1520 yılından sonra Gırnata ve çevresinde baskıyla din deęiřtiren ve Hristiyan egemenlięinde yařamaya devam	-
Unique	yüzyıl'a geldiđinde gerek İber Yarımadası'nda gerekse Sicilya'da ve Akdeniz'de hakimiyet saęlamak için yapılan çarpıřmalarda	-
Unique	ziyaretleri, karadan ulařım yollarının daha çok kullanılmasıyla yeni pazar alanlarının oluřması da dikkat çeker (Cardini,	-

Create a FREE account to continue.

1.1.Endülüs ve Dönemin İspanyasıEndülüs adı, Müslümanlar tarafından fethedilmesinin ardından İspanya ve Portekiz'in yer aldığı İber Yarımadası'na verilen addır. Bugün Endülüs kelimesi müslümanlara islamın en görkemli olduğu dönemi hatırlatırken, aynı zamanda bir zamanlar Ortaçağda İslamiyetin gücünün doruk noktasında olduğu zamanların artık çok geride kaldığını anımsatarak da hüznülendirir (Şeyban, 2015, s.2). Endülüs Müslümanlarının İspanya'da hemen hemen sekiz yüzyıl süren varlıkları Gırnata (Granada) kentinin düşmesiyle son bulmuştur. 1520 yılından sonra Gırnata ve çevresinde baskıyla din değiştiren ve Hıristiyan egemenliğinde yaşamaya devam eden müslümanlara ise Morisko (Endülüs Müslümanı) denilir (Bilgin, 2013, s. 838-839). Hristiyanlarla Müslümanlar arasında VIII. yüzyıldan başlayarak XI. yüzyıla'a kadar hem Hıristiyanlık hem de İslamiyet için kutsal olarak nitelenen savaşlar yaşanır. XI. yüzyıl'a gelindiğinde gerek İber Yarımadası'nda gerekse Sicilya'da ve Akdeniz'de hakimiyet sağlamak için yapılan çarpışmalarda zaman zaman Müslümanlarla Hıristiyanların ittifakları görülmektedir. Bu dönemde Avrupa'da halklar arasında yayılma ve ticareti geliştirme çabaları öne çıkar. Gelişen hareketlilik içinde, yeni yerleşim yerlerinin oluşması, çok sayıda hacıdan oluşan grupların kutsal yerleri ziyaretleri, karadan ulaşım yollarının daha çok kullanılmasıyla yeni pazar alanlarının oluşması da dikkat çeker (Cardini, 2014:51). Savaşlar, hac yolculukları ve ticaret, Ortaçağ dünyasında kültürlerarası etkileşimi oluşturur. Kültürün önemli bir parçası olan müzik, kültürlerarası etkileşimle zaman içinde toplumların birbirini etkilemesini ve karşılıklı geçişler yapılmasını sağlar. İber Yarımadası'nda efarklı kültürel öğelerin birleşmesiyle, Endülüs ülkesi kendi kültürel kimliğini oluşturur. Böylelikle, bilim, sanat ve edebiyat alanında büyük ilerlemeler kaydedilir. Avrupalılar, Arap ilmini ve Yunan antik eserlerini Endülüslüler sayesinde tanırlar (Çıvgın, 2008 : 491). Bugün